
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年９月２５日 （水） №1827 今期第 12 号 
 

 

 

 本日の例会  

ダメ。ゼッタイ。国連支援募金運動について 
     和歌山県薬務課 指導班 宮井一行様 

 次の例会  10 月 2 日（水） 
 米山月間にちなんで 
  米山奨学生 王 叶楠様（和歌山医大大学院） 
 先週の例会記録   9月 19 日（木） 
◇卓話 夜間例会（和西会ゴルフコンペ懇親会と共

催）18：00～ 於、華新 
◇ビジター [サイン受付]和歌山１名、東１名、北１

名、中１名 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(9/19)  10 名 58.82% 
 先々週出席(9/4) 13 名 100% 
◇9 月 11 日(水)井上名誉会員に感謝状の贈呈を行い

ました。奥様共々にこれからもお元気でいつでも

例会にご出席下さるようお願い申し上げます。 

  

＊会長報告＊           中井秀行 
皆様こんばんは。本日の夜間例会（懇親会）には

お忙しい中ご参集頂きありがとうございました。

ちょうど本日は旧暦８月１５日の中秋の日です。

雲ひとつない空にきれいな満月が浮かび大変幻想

的な秋の夕べを迎えることができました。※中秋

の日が満月とは限らず、次回は８年後になるそう

です。日中はサンリゾートＣＣにおいて早朝より

和西会の会長杯ゴルフコンペが開催されました。

絶好のゴルフ日和となり私も大変嬉しく思いまし

た。優勝された寺坂会員、誠におめでとうござい

ます。また残念賞の皆様方も今夜は大いに楽しく

語らって頂きたいと思います。和西会は当クラブ

唯一の同好会でございます。10 月 21 日の地区大

会記念ゴルフコンペには５名の方々がご登録され

ました。ありがとうございました。好成績を期待

したいと思います。頑張って下さい！昼間の例会

出席が困難な方の為に、またこの夜間例会をＩＤ

Ｍ(旧ファーヤーサイドミーティング)のような取

り組みにしたいと思い、今年度は月に一度の夜間

例会を計画致しました。スケジュール調整等、皆

様にご負担をおかけすることが多々あることと思

いますが、今後ともご理解とご協力を賜わります

ようお願い申し上げます。最後に華新の川田会員

には大変お世話になりました。ありがとうござい

ました。＝10 月 27 日(日)地区大会へは自家用車に

乗り合わせて参ります。（Ａ）中條幹事（Ｂ）湯川

会長エレクト（Ｃ）中筋米山カウンセラー 後日

集合場所（Ａ／Ｂ）についてご連絡申し上げます。

お車をご提供下さる皆様、誠にありがとうござい

ました。どうぞよろしくお願い申し上げます＝ 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


